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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SAAE - ATUAL 
Rua da Palma, 90, Casa Centro. Palmares-PE 

CNPJ: 10.623.114/0001-41 

Resumo Contábil 
Vinculo igual a 30 

Vínculo: 30 - EFETIVO 

Mês/Ano 
12/2024 

Fechamento 13° Salário 
Página 1 de 2 

20/12/2024 10:16:24 

Total de Vencimentos 
Salário Família 
Outras Deduções 
Horas Extras (3.1.90.16) 
Bolsa de Estudo (3.3.90.18) 
DespesaiReceita.Extra (PASEP,...) 
Sal. Maternidade 
Beneficios Assistenciais 

Total Bruto 
Total de Descontos 
Total Liquido 
FGTS a Recolher 

Valor Ref. a 13° Salário 
Valores Sem 13° Salário 

95.776,02 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

Total a Empenhar 
Total de Proventos 95.776,02 (+) 
Total Patronal 43.164,48 (+) 
FGTS a Recolher 0,00 (+) 
Total de Vantagens 0,00 (+) 
Dedução de Maternidade 0,00 (-) 
Dedução de Salário Família 0,00 (-) 

138.940,50 

Total de Descontos 
Total de Descontos 31.628,36 (+) 
Dedução de Maternidade 0,00 (+) 
Dedução de Salário Família 0,00 (+) 

95.776,02 
31.628,36 
64.147,66 

0,00 
0,00 
0,00 

31.628,36 

Patronal 

Vínculo 

Bruto r Liquido 

Patronal 
Bruto 

Deduções 

Salário 
Família 

Salário Outras 
Maternidade Deduções 

Patronal 
Líquido 

30 EFETIVO 43.164,48 0,00 0,00 0,00 43.164,48 

Total 43.164,48 0,00 0,00 0,00 43.164,48 

Funcionários 
Situação Quantidade 

01 - Normal 
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 
Total 
Quantidade de trabalhadores processados 

49 
1 

50 
50 

Proventos 
Evento Descrição Qtde. Reter. Valor Classificação contábil 

001 SALARIO BASE 
002 GRATIFICAÇÃO CC  _ 
022 INSALUBRIDADE 10% 
048 ABONO PERMANENC LEI 1.666/2004 . . . . . . . . . . . . . . . 
055 GRAT1F LEI MUNIC 2.365 
060 QUINQUÊNIO 
069 ADICIONAL NOTURNO - AGP 25% . . . . . . . 
199 PROMOÇÃO 10% LEI 1730/2006 _ 
21-1 GRATIÈ CO-MiS INQ: ADiV1-'PORT-  - - - 
935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO 

Resumo de Proventos por Classificação 

49 1.470,00 
1 0,00 

 27 - - - 226,00- 
4 0,00 _ . 
4 107,64 

 48 153,00 
_4 . . . 100,00 
6 7,00 
1- 1,00-. . . . 
7 84,00 

140.227,92 Salário Base . .  _ _ . 
 1.300,00 
7 -.31-7,93 
3.239,01  .. . 
4.122,17 

23.376,57 
2.757,44
2:050,10

'soo ,bd 
1.019,17 

Sem classificação 
Salário Base 

677,64 
1.470,00 

45.782,39 
140.227,92 

Total 2.147,64 186.010,31 

Descontos 
Evento Descrição Qtde. Reter. Valor Classificação contábil 

145 PENSÃO ALIMEN11CIA (SM)_ 
165 PENSÃO ALIMEN11CIA 
923 IRRF 130. SALARIO- -   . . . . . . 
924 ADIANTAMENTO 13°. SALARIO 
943 FUNPREV - 13° SALÁRIO _ . _ . . _ _ . . . . _ 

Resumo de Descontos por Classificação 

1 50,00 
3 70,00 _ . . 

_ 34. _ _ 457,50_ 
49 588,00 
49, , . . 686,00 . . 

706,00 Receita Extra Despesa 
1.315,23 Receita Extra Despesa . _ . . _ . 
4.427,85 Receita Extra Despesa 

90.234,29 Valor já descontado 
25.179,28 . 

Extra 
Extra 
Extra 

do Bruto 

Sem classificação 
Valor já descontado do Bruto 
Receita Extra Despesa Extra 

686,00 
588,00 
577,50 

25.179,28 
90.234,29 
6.449,08 

Total 1.851,50 121.862,65 

Fiorilli S/C Software Ltda. [18/CLEBSON/PREFEI11JRA.FOLHAPALMARESI {7.5.403.17.18368/R/18368} 
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Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo 
Vinculo Valor 
30 - EFETIVO 25.179,28 
Total 25.179,28 

Base de I.R.R.F. 
Base de F.G.T.S. 

178.252,13 
0,00 

Base de Previdência Total 
Base de Previdência por Vinculo 

179.852,13 
Valor 

30 - EFETIVO 179.852,13 

Fiorilli S/C Software Ltda. [18/CLEBSON/PREFEITURA.FOLHAPALMARES] {7.5.403.17.18368/R/18368} 



Fundo Previdenciário do Munic.de Palmares -Previde 
Rua Quinze de Novembro, 1200 

CNPJ: 05.229.390/0001-90 

Documento de Arrecadação Municipal - DAM 

Valor da Receita (1) 68.343,76 

Valor da Dedução (2) 

Multa 

Contribuição do Servidor Civil Ativo - SAAE Juros 

Identificação do Contribuinte 
Correção 

Endereço 

Cidade 

Cpf/Cnpj 

Honorários Advocaticios 

Empenho n° O / O 

Valor Total > 68.343,76 

Competência: DEZEMBRO-24 N° Conta I 285-1 Autenticação: 

Ficha/Cod Receita (1) 85 / 1215.01.1.1.05 

Cod Receita Dedução (2) 

Data Arrecadação:. 23/12/2024 



GERENCIADQR_ 
CAIXA 

Consulta de TED Recebida 
Via Internet Banking CAIXA 

Tipo de TED: 

Banco remetente: 

Agência e Conta do remetente: 

Nome do remetente 1: 

CPF/CNPJ do rementente 1: 

Valor (R$): 

Finalidade: 

Data: 

Histórico: 

PAG0108R2 

001 

0115/000000014989-6 

SERVICO AUTONOMO A E P PE 

10623114000141 

68.343,76 

Credito em Conta 

23/12/2024 

00000000000000 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 
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